
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Malpartida de Plasencia
 
ANUNCIO. Relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el
proceso selectivo para la provisión de nueve plazas de Peón de Limpieza,
mediante concurso-oposición, en el marco del proceso de estabilización de
empleo temporal.
 
 
RESOLUCIÓN PRESIDENCIAL DEL DÍA 22 DE FEBRERO DE 2023.
 
CONVOCATORIA EXCEPCIONAL, EN EL MARCO DEL PROCESO DE ESTABILIZACION DE
EMPLEO TEMPORAL PREVISTO EN LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS
URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO,
PARA CUBRIR NUEVE PLAZAS DE PEÓN DE LIMPIEZA, MEDIANTE EL SISTEMA DE
CONCURSO-OPOSICIÓN.
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección de
personal para la provisión en propiedad de nueve plazas de Peón de Limpieza, mediante
concurso-oposición, convocadas mediante Resolución de la Alcaldía de 16 de diciembre de
2022, y de conformidad con las bases de la convocatoria y en virtud de lo dispuesto en el
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los/as
Funcionarios/as Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local.
 

RESUELVO
 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:
 

N.º Orden Apellidos y Nombre D.N.I.

1 Aguilar Cambronera, Rosa María *****070G

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
11

20
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 28 de febrero de 2023

N.º 0040

Pág. 6145



2 Álvarez Caballo, Rocío *****649M

3 Ayala Redondo, Patricia *****986B

4 Barroso Fernández, Montserrat *****291E

5 Bravo Labrador, Vanesa *****408J

6 Canelo Durán, Elena *****124N

7 Canelo Fernández, Rosa María *****192L

8 Cardador Fernández, María Victoria *****717G

9 Carlos Heras, Olga María *****849E

10 Delgado Leal, Javier *****707P

11 Diéguez Pérez, Almudena *****069Q

12 Fernández Bravo, Victoria *****440E

13 Fernández García, Rosario *****520S

14 Fernández Morán, María Adoración *****129T

15 Fernández Rodríguez, María Luz *****668Y

16 Fernández Rubio, Laura *****336W

17 García Fernández, Laura *****320M

18 García Martín, Elisa *****200X

19 García Sánchez, Estíbaliz *****912V

20 Garzón Fernández, María Begoña *****045S

21 Hisado Tejeda, Tamara *****585N

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
11

20
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 28 de febrero de 2023

N.º 0040

Pág. 6146



22 Ibáñez Fernández, María del Puerto *****490X

23 Jiménez Porras, Jessica *****101M

24 Lázaro Manibardo, Mónica *****759F

25 Manzano Tejerina, Luz Elena *****207Q

26 Martín Barrado, María Rosa *****244M

27 Martín Neria, Luis Alberto *****361R

28 Martín Raimundo, Elena *****072R

29 Martín Raimundo, Sonia *****478T

30 Mateos Sánchez, Paz de la Luz *****878L

31 Pastor Suazo, María Luz *****717G

32 Payá Marcos, María del Mar *****048S

33 Pereira Martín, María Esther *****734T

34 Redondo Clemente, Antonio *****933R

35 Rodríguez Arellano, Inés María *****020H

36 Rodríguez García, María José *****535P

37 Rodríguez Villegas, María Mercedes *****513N

38 Rollán Garzón, Gema *****914W

39 Sánchez Cardito, Sara *****469X

40 Sánchez Fernández, Mónica *****603Y

41 Sánchez Granado, Fátima *****736F

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
11

20
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 28 de febrero de 2023

N.º 0040

Pág. 6147



 
 
RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:
 
Ninguno/a.
 
 
 
SEGUNDO. Los/as aspirantes excluidos/as disponen de un plazo DIEZ DÍAS hábiles, a partir
del siguiente al de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de
Cáceres, para formular reclamaciones o subsanar, en su caso, los defectos que hayan
motivado su exclusión provisional.
 
 
 

42 Sánchez Grande, Sílvia *****155J

43 Sánchez Pacheco, María Pilar *****174M

44 Sánchez Vargas, María Jesús *****941M

45 Sánchez Vázquez, María Elena *****322Y

46 Tejeda Hernández, Ana María *****513J

47 Tejeda Hernández, Montserrat *****428L

48 Tejeda Rubio, Laura *****632D

49 Tomé Sánchez, Rubén *****728N

50 Trascasas Cabello, Basilisa *****031R

51 Valle Tomé, Cristina *****002G

52 Yuste Rubio, Elena *****656X

53 Yuste Rubio, Piedad *****319F

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
11

20
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 28 de febrero de 2023

N.º 0040

Pág. 6148



TERCERO. Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres, y
en la Sede Electrónica de este Ayuntamiento.
 

 
Malpartida de Plasencia, 22 de febrero de 2023

José Raúl Barrado Módenes
ALCALDE - PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
11

20
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 28 de febrero de 2023

N.º 0040

Pág. 6149


		2023-02-27T13:40:04+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




